
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
(Вісімнадцята сесія сьомого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 22 грудня 2016 року 
 

Про  впорядкування умов оплати праці 
директора Центру соціальної підтримки  
дітей та сімей «Надія»  
Кліменкової Світлани Митрофанівни у 2017 році 
 

 На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 25 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», наказом Міністерства соціальної 

політики України від 18.05.2015 року № 526 «Про умови оплати праці 

працівників закладів соціального захисту дітей і закладів соціального 

обслуговування», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол №17 від 13.12.2016 р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області  

ВИРІШИЛА : 
1. Виплачувати директору Центру соціальної підтримки дітей та сімей 

«Надія» (далі – Центру для дітей) Кліменковій Світлані Митрофанівні з 

01.01.2017 року надбавку в розмірі 50 % посадового окладу за складність та 

напруженість у роботі в межах фонду заробітної плати. 

2.Здійснювати преміювання директора Центру для дітей до державних і 

професійних свят в межах коштів, передбачених на преміювання та економії 

коштів на оплату праці на 2017 рік. 

 

 

 

 

 Міський голова   (підписано)      Д.Г. Биков 
 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


